
tel. +48 58 347 24 19 
tel. +48 58 347 24 86 
e-mail: szp.wilis@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

  

  

                                                                                                                                  

POLITECHNIKA GDAŃSKA   
Wydział Inżynierii Lądowej  
i Środowiska 
ul. G. Narutowicza 11/12          
80-233 Gdańsk 

  
 

  
 Dziekan                                                                                    Gdańsk, 1.08.2022 r. 

 
 

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny):  
ZP 22/WILiŚ/2022, CRZP 185/002/R/22 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja budynku Żelbet 
Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej – etap II wraz z dostawą 
i montażem mebli, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 
zm.). 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia informacje z otwarcia ofert, które 
odbyło się w dniu 1 sierpnia 2022 r. o godz. 11:15. 
 
W postępowaniu zostały złożone dwie oferty. 
 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Pozostałe informacje 

Oferta nr 1 

Konsorcjum 
KAMARO Sp. z o.o. Sp. K.-lider 
konsorcjum 
ul. Kartuska 213 
80-122 Gdańsk 
 
Sobin Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 
ul. Starodworska 1 
80-137 Gdańsk 
 

brutto:16.598.850,00 zł 

 
Termin wykonania zamówienia: 
wskazany w SWZ. 
 
Gwarancja na roboty 
budowlane : 84 m-ce od dnia 
podpisania protokołu odbioru 
końcowego przedmiotu umowy 
i rękojmia na ten sam okres. 
 
Gwarancja na meble : 60 m-cy 
od dnia podpisania protokołu 
odbioru końcowego przedmiotu 
umowy i rękojmia na okres równy 
rękojmi na roboty budowlane. 
 
Gwarancja na wszystkie 
zainstalowane urządzenia 
i sprzęt AGD : 24 m-ce od dnia 
podpisania protokołu odbioru 
końcowego przedmiotu umowy 
i rękojmia na okres równy rękojmi 
na roboty budowlane. 
 
 
 



tel. +48 58 347 24 19 
tel. +48 58 347 24 86 
e-mail: szp.wilis@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl                                                                                                                                   

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA   
Wydział Inżynierii Lądowej  
i Środowiska 
ul. G. Narutowicza 11/12          
80-233 Gdańsk 

Kierownik budowy, który zostanie 
skierowany do realizacji 
przedmiotu zamówienia posiada 
doświadczenie w kierowaniu 
robotami na obiekcie zabytkowym 
lub objętym ochroną 
konserwatora zabytków, 
w ramach jednej umowy, 
w wymiarze: powyżej 18 m-cy. 

Oferta nr 1 

Konsorcjum 
 
ENLISTO Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum 
ul. Korzeniowskiego 1/1 
80-508 Gdańsk 
 
MULTI MCG Sp. z o.o. Sp K. -
uczestnik 
ul. mjr. Mieczysława Słabego 
15/40 80-298 Gdańsk 

brutto: 21.219.373,29 zł 

 
Termin wykonania zamówienia: 
wskazany w SWZ. 
 
Gwarancja na roboty 
budowlane : 60 m-cy od dnia 
podpisania protokołu odbioru 
końcowego przedmiotu umowy 
i rękojmia na ten sam okres. 
 
Gwarancja na meble : 60 m-cy 
od dnia podpisania protokołu 
odbioru końcowego przedmiotu 
umowy i rękojmia na okres równy 
rękojmi na roboty budowlane. 
 
Gwarancja na wszystkie 
zainstalowane urządzenia 
i sprzęt AGD : 12 m-cy od dnia 
podpisania protokołu odbioru 
końcowego przedmiotu umowy 
i rękojmia na okres równy rękojmi 
na roboty budowlane. 
 
Kierownik budowy, który zostanie 
skierowany do realizacji 
przedmiotu zamówienia posiada 
doświadczenie w kierowaniu 
robotami na obiekcie zabytkowym 
lub objętym ochroną 
konserwatora zabytków, 
w ramach jednej umowy, 
w wymiarze: 6-11 m-cy. 

 
Sporządziła: Alina Kryczałło                                                            W imieniu Zamawiającego 

                             
                            Prodziekan ds. badań i rozwoju 
                Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska  
                                  dr inż. Jakub Szulwic 

 

 

 


